

# Arkitekt Jarl ApS

Orla Lehmannsgade 2D 1. TV

7100 Vejle

CVR-nr. 38633759

## Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976  
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Arkitekt Jarl ApS Orla Lehmannsgade 2D 1. TV 7100 Vejle
<b>Telefon</b>	29792580
<b>CVR-nr.</b>	38633759
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Henrik Joachim Jarl, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Østervang 2 6800 Varde
<b>CVR-nr.</b>	10841976
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Grindsted afdeling

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i arkitekturrådgivning samt udarbejdelse af tilstandsrapporter og energimærkning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 52.703, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 281.832, og en egenkapital på kr. 115.548.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>590.380</b>	<b>912.534</b>
Personaleomkostninger	1	-490.718	-723.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.300	-31.300
<b>Driftsresultat</b>		<b>68.362</b>	<b>157.797</b>
Finansielle omkostninger		-472	-3.126
<b>Resultat før skat</b>		<b>67.890</b>	<b>154.671</b>
Skat af årets resultat	2	-15.187	-34.012
<b>Årets resultat</b>		<b>52.703</b>	<b>120.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	114.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		2.703	-43.741
<b>Resultatdisponering</b>		<b>52.703</b>	<b>120.659</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	125.200	156.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>125.200</u>	<u>156.500</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>125.200</u>	<u>156.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.900	60.600
<b>Tilgodehavender</b>		<u>52.900</u>	<u>60.600</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>103.732</u>	<u>279.624</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>156.632</u>	<u>340.224</u>
<b>Aktiver</b>		<u>281.832</u>	<u>496.724</u>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		15.548	12.845
Udbytte for regnskabsåret		50.000	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>115.548</b>	<b>177.245</b>
Hensættelser til udskudt skat		27.544	34.430
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>27.544</b>	<b>34.430</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.843	36.924
Selskabsskat		17.824	30.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.300	209.177
Gæld til virksomhedsdeltagere		3.773	8.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>138.740</b>	<b>285.049</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>138.740</b>	<b>285.049</b>
<b>Passiver</b>		<b>281.832</b>	<b>496.724</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2022	50.000	12.845	114.400	177.245
Betalt udbytte			-114.400	-114.400
Årets resultat		2.703	50.000	52.703
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>50.000</b>	<b>15.548</b>	<b>50.000</b>	<b>115.548</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	345.663	557.709
Andre omkostninger til social sikring	145.055	165.728
	<u>490.718</u>	<u>723.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	21.824	40.898
Regulering udskat	-6.886	-6.886
Skat - regulering tidligere år	249	0
	<u>15.187</u>	<u>34.012</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	313.000	313.000
Kostpris ultimo	<u>313.000</u>	<u>313.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-156.500	-125.200
Årets afskrivninger	-31.300	-31.300
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-187.800</u>	<u>-156.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.200</u>	<u>156.500</u>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er Ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger på statusdagen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Joachim Jarl

Direktør

Serienummer: 232ba9ab-f91e-464f-b2a1-46674cb4e85c

IP: 2.105.xxx.xxx

2023-06-26 07:26:50 UTC



## Laura Linde - ol revision

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10841976-RID:75220262

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-06-26 07:27:58 UTC



## Henrik Joachim Jarl

Dirigent

Serienummer: 232ba9ab-f91e-464f-b2a1-46674cb4e85c

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-06-28 09:29:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: SE655-NQJDF-TGCTY-XF0NH-A5ZZA-WFAB0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>